משכך, הנאשם יורשע בעבירה זו, אולם בגין אירוע אחד בלבד. עוד בהקשר לעבירה זו, הרי שזו מגלמת בתוכה גם עבירה של איומים. בעניין זה סבורני, כי אין מדובר בעבירה מורכבת, אלא מעשה אחד המקים מספר עבירות. אין מניעה בהתקיימות סיטואציה שכזו, אולם ביחס לכך, על בית משפט ליתן דעתו לסעיף 186 לחסד"פ התשמ"ב - 1982, המציין כי: **"בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בשל כל אחת מן העבירות שאשמתו בהן נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו, אך לא יענישנו יותר מפעם אחת בשל אותו מעשה"**.

סיכומם של דברים, מצאתי להרשיע את הנאשם בשתי עבירות של סחיטה באיומים, עבירה אחת של הדחה בחקירה,

עבירה אחת של ניסיון תקיפה סתם והפרעה לשוטר.